
Zarządzenie Nr 18/2017 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 31 stycznia 2017 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2017. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Michałowice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010

Infrastruktura 

wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 264 000,00              13 000,00         13 000,00        264 000,00            

2 4270

Zakup usług 
remontowych 99 000,00                13 000,00         13 000,00        99 000,00              

3

Wymiana wodomierzy i 

montaż urządzeń 
pomiarowych na sieci 

kanalizacyjnej 20 000,00                13 000,00 0,00 33 000,00              

4

Usuwanie awarii na sieci 

kanalizacyjnej 79 000,00                0,00 13 000,00 66 000,00              

5 4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00              0,00 0,00 165 000,00            

6

Nazwę zadania: 
Abonament za 

monitoring SUW  

zastąpić "Usługi 
monitoringu SUW 

Komorów i Pęcice" 165 000,00              0,00 0,00 165 000,00            

264 000,00              13 000,00         13 000,00        264 000,00            

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 71 159,00                33 445,00         33 445,00        71 159,00              

2 4010

Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 60 252,00                28 252,00         28 252,00        60 252,00              

3

Wynagrodzenie osobowe 

pracpowników 60 252,00                0,00 28 252,00 32 000,00              

4

Wynagrodzenie osobowe 

pracowników -zadania 
WSO 0,00 28 252,00 0,00 28 252,00              

5 4110

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 10 178,00                4 800,00           4 800,00          10 178,00              

6

Składki na ubezpieczenie 
spoleczne 10 178,00                0,00 4 800,00 5 378,00                

7

Składki na ubezpieczenie 
społeczne-zadania WSO 0,00 4 800,00 0,00 4 800,00                

8 4120 Składki na fundusz pracy 729,00                     393,00              393,00             729,00                   

9 Składki na fundusz pracy 729,00                     0,00 393,00 336,00                   

10

Składki na fundusz pracy 
-zadania WSO 0,00 393,00 0,00 393,00                   

71 159,00                33 445,00 33 445,00 71 159,00              

335 159,00              46 445,00         46 445,00        335 159,00            Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2017 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2016  z dnia                       
27 grudnia 2016 r. w sposób następujący

Załącznik                                       
do Zarządzenia Nr 18/2017                               
Wójta Gminy Michałowice                         
z dnia  31 stycznia  2017 r.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 750 Administracja publiczna


